
Serie 4, Vestavná chladnička s
mrazicí částí, 122.5 x 56 cm, Ploché
panty
KIL42VFE0

včetně příslušenství

3 x Přihrádka na vejce, 1 x miska na led

zvláštní příslušenství

KFZ40AX0 :
KFZ40SX0 Nerezové zakrytí dveří
KSZB6R00 držák na lahve
KSZGGM00 :

Prostorná vestavná chladnička se
zásuvkou Multi Box XXL na ovoce a
zeleninu, 4hvězdičkovým mrazákem a s
vysoce stabilními přihrádkami ve dveřích
pro optimální skladování potravin.

• Eco Airflow: optimální cirkulace vzduchu a konstantní teplota v
chladicím prostoru.

• 4hvězdičkový mrazák: ideální podmínky pro dlouhodobé skladování
potravin při teplotě -18 °C nebo nižší.

• LED osvětlení: vyzkoušejte osvětlení chladničky pomocí LED diod.

• Funkce super chlazení: rychleji zchladí nové potraviny, čímž chrání
ty, které byly do chladničky uloženy již dříve.

• Police z bezpečnostního skla: Díky obzvláště pevným skleněným
policím, které jsou odolné proti rozbití, můžete své potraviny
skladovat bezpečně.

Technické údaje
Třída energetické účinnosti: ..............................................................E
Průměrná roční spotřeba energie v kilowatthodinách za rok (kWh /
a): ............................................................................... 147 kWh/ročně
Součet objemu zmrazených oddílů: .............................................. 15 l
Součet objemu chladicích oddílů: ...............................................172 l
Emise hluku šířeného vzduchem: .............................35 dB(A) re 1 pW
Třída emisí hluku šířeného vzduchem: .............................................. B
Konstrukce: ...........................................................................Vestavné
Dekorační rám / deska: ..........Dekorační rám je možné objednat jako
zvláštní příslušenství
Výška: ...................................................................................1221 mm
Šířka: ......................................................................................541 mm
Hloubka: .................................................................................548 mm
Požadovaná velikost otvoru pro instalaci (v x š x h): ...1225.0 x 560 x
550 mm
Hmotnost netto: ...................................................................... 40.3 kg
Jištění: .........................................................................................10 A
Závěs dveří: ...............................................................Vpravo, volitelný
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ..................................................................................50 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................230.0 cm
Počet kompresorů: ............................................................................1
Počet nezávislých chladicích okruhů: ................................................1
Vnitřní ventilátor - mrazicí část: ...................................................... Ne
Závěs dveří volitelný: .....................................................................Ano
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části (ks): 3
Přihrádky na lahve: ....................................................................... Ano
EAN: .......................................................................... 4242005271795
Značka: ......................................................................................Bosch
Název produktu / prodejní označení: ..................................KIL42VFE0
Produktová kategorie: ........................................................Chladnička
Automatické odtávání: ............................................................... Žádný
Způsob montáže: ...........................................................Plně vestavné
Včetně příslušenství: ............. 3 x Přihrádka na vejce, 1 x miska na led

1 /



Serie 4, Vestavná chladnička s
mrazicí částí, 122.5 x 56 cm, Ploché
panty
KIL42VFE0

Prostorná vestavná chladnička se
zásuvkou Multi Box XXL na ovoce a
zeleninu, 4hvězdičkovým mrazákem a s
vysoce stabilními přihrádkami ve dveřích
pro optimální skladování potravin.

- Ne, Vestavná chladnička

Výkon a spotřeba
- třída spotřeby energie: E
- užitný objem celkem: 187 l
- čistý objem chladící části : 172 l
- čistý objem mrazicí části : 15 l
- mrazicí kapacita 24h : 3 kg
- spotřeba energie: 147 kwh/rok
- klimatická třída: SN-ST
- funkce super mrazení
- hlučnost: 35 dB; třída hlučnosti: B
- doba skladování při poruše: 10 h hod.

Design
- bez madla
- LED osvětlení v chladící částí

Komfort a bezpečnost
- elektronické ovládání - LED ukazatele
- 1 chladící okruh/ 1 kompresor
- funkce super chlazení
- bez super mrazení
- akustický signál otevřených dveří
- bez varovné signalizace

Chladicí prostor
- 4 x odkládací plocha z bezpečnostního skla, z toho 3 x výškově

nastavitelná
- držák na láhve
- 1 x velká přihrádka a 3 x malá odkládací přihrádka ve dveřích

Freshness System
- 1 zásuvka MultiBox - transparentní zásuvka s vlnitým dnem, ideální

pro skladování ovoce a zeleniny.

Mrazicí prostor
- 1 integrovaný mrazáček

Rozměry
- rozměry niky (V x Š x H): 122.5 cm x 56.0 cm x 55.0 cm
- rozměry spotřebiče (V x Š x H) : 122.1 cm x 54.1 cm x 54.8 cm

Technické informace
- závěs dveří vpravo, volitelný
- výškově nastavitelné nožičky vpředu
- napětí: 220 - 240 V

Příslušenství

- zásobník na vejce
- 1 x miska na led

Specifika
- Na základě výsledků normalizované zkoušky trvající 24 hodin.

Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění
spotřebiče.

Prostředí a bezpečnost

Instalace

Všeobecné informace

2 /



Serie 4, Vestavná chladnička s
mrazicí částí, 122.5 x 56 cm, Ploché
panty
KIL42VFE0

Serie 4, Vestavná chladnička s
mrazicí částí, 122.5 x 56 cm, Ploché
panty
KIL42VFE0

3 /


